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Addendum No. 2 – 1/27/2010 
A few questions were brought up at the 1/26/2010 site meeting as well as a submitted 
question for Port staff.  Below are the answers to those questions.   
 
Question:  Are there phones in the Berth 2 area and where are there lines coming from?  
 
Answer:  There are three phones in the Berth 2 offices run by a tenant.  They are fed by 
a multi-pair copper cable installed by Qwest under the Port’s dock.  Most of the cable 
pairs have failed and the cable should not be used in the new system.  
 
Question:  What is the height of the Berth 5 silo?  
  
Answer:   The tallest silo at Berth 5 is 110 feet above grade and is the silo farthest to the 
East. 
 
Question:  The RFP calls out Windows based software. One solution for the wireless 
cameras is a series of small UNIX based wireless servers that would operate several 
cameras each. This solution would interface with your Windows based network. Would 
this be an option you would consider or do we need to stay with an all Windows 
platform?  
 
Answer:  The Port would like to stay with the Windows based platform for ease of 
maintenance.    
 
 
 


